
o Česká televize

Objednávka
Čisto objednávky/datum:
4500875001 /C6.02.2019
Objednávko vytvořil/Telefon/Mobil:

j

i

Objednatel:
Česká televi/«. Kavčl hory, Na Hřebenech II 1132/4,140 70 Praha 4 
Š izená zákonem fc 483/1991 Sb., o Českc teievtzi,
Nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena ing Hynek Chuděrek
Bankovní spojeni'. Česka spořitelna, a.s., Praha 4 i u  15402b2'08UU 
IČO 00027383 DIČ: CZ00027383 
Čisto dodavatele u objednatele: 106828

Fakturujte na: Česká televize, Kavči hory. Na Hřebenech II 1 "¡32/4. 140 70 Praha 4 
č is lo  objednávky a t is lo  fakturované pokožky uvádějte na všech fakturách a v korespondenci.
Místo pirténi: Česká leiev:2e Kavči hory Na Hřebenech II 1132/4 140 70 Praha 4 
Poíadovana doba plnénl: 02.03.2019 11 03.2019 
Tištěná inzerce

Pol. Materlál/Služba Označeni Čislo pořadu/zakázky/IDEC
Objedn.množ Jedn. Cenazajedn Cena za položku

1 900132 Tištěná inzerce 1302382
za účelem informovanosti cílová skupiny “ženy a muži 35 ♦ SS a VŠ" o pořadu Zkaza Dejvického divadla S 
naplňováni veřejné služby ze strany České televize

1 Služba 77 250,00 77 250.00

Měna: CZK

Dodavatel:
Borgis a.s.
Slezská 2127/13 

121 50 Praha 2
IČO: 00564893 0IČ; CZ00564893
Zapiš ve vař. rej./jins av.• 1 - Městsky soud v nrazn B 28 <

Celková cena je ivořena součtem cen jednotlivých plném (položek; a činí (Kč bez DPH): 77.250,00
Dodavatel plátce DPH navýší cenu o DPH ve výši tiie platně zákonné sazby.

Piaíebni podmínky
Obě strany svým podotsem stvrují dohodu, že lze započítávat splatná i nesplatné pohledávky. Dá:e se obé strany dohodly r.a 
splatnosti faktur 60 dní
Dodavatel vystaví bua fakturu na celkovou cenu nebe faktury na ceny ¡ra jednotlivá plnéní
Uvedení cen* je nej vy*® přípustná a obsahuje vcikoré náklady dodavatele spojeně s realizací předmětu plném. Cenu (♦ případné příslušnou DPH) uhradí 
objednáte: dodavatel/ na základě faktur* (dále jen '‘faktura“) vystavené dodavatelem do 14 tíná od oboustranného podpisu dodacího <istu/po$kyinuti 
plněni
DodavaUfl - plátce DPH set ¿avazuje uvádět na fakturách pouze účet zveřejněný správcem dané způsobem umožňujícím dálkový přístup v© smyslu zákone 
t  235/2004 3b., o dani i  přidané hodnoty, ve znénl pozdějších předpisu (díle jen ‘zákon o DPH '), ij. v  registru piáteu DPH; uvede-lj dodáváte: no faktuře 
jiň* než takový účet, je objednáte/ dle svého výhradního uváleni oprávněn uhradit dodavateli cenu buď ((} no účet zveřejněný správcem dané způsobem 
umoíhujtcim dálkový přistup ve smyslu zákona o DPH. oe»o <M) r,a učet uvedeny na faktuře, a to vše případné s tím, ře objednatel je zároveě oprávněn 
postupovat dle následující vély; pokud objednatel takto postupuje, zanikne jeho smluvní závazek zaplatí! cenu a Částku odpovídající OPH dodavateli. 
Objednatel je oprávněn uhradit za oodavateie DPH ze zdanitelného plněni dle smluvního vztahu založeného touto objednávkou přímo příslušnému 
správě- dané ve smyslu Zákona o DPH ftj, na účet správce danéi; pokud objecnat«! takto postupuje, zanikne jeho smluvní závazek zaplatit částku 
odpovídající DPH dodavateli

Faktura - daňový doklad musi obsahovat veškeré náležitosti vyžadované zákonem Splatnost faktury ¿o 30 dnů ode dne doručení Objednatele Nebudeú« 
faktura obsahovat stanovena náležitosti a/nebo v ni budou uvedeny nesprávné s/nebo neúplné údaje, je objednatel oprávněn vrátit takovou fakturu 
dodavatel} k doplnění a/neho úpravě, a to i opakované. V takovém připadá s« přeruší béh =hůty splatnost« a nová 'húta splatnosti počne běžet okamžikem 
doručení řádně doplněné a nebo upravené faktury objednateli.

Sjednává *é, á* uude-íi dodavatel zasílat nebo využije možnosti zasílat faktury (naftové doklady) elektronickou poštou, je povinen jo zasílat v PDF formátu 
zo své e-mailove adresy na e mailovou adresu faktury@ ceskatelevt2C.cz Za den doručeni faktury (dartovébo dokladu) objednateli se považuje den
doručeni na e-roalioveu adresu objednatele, což je zároveň považováno za souhlas * využitím této formy komun i kec o

Smluvní pokuta i& prodlení s dobou dodám (odevzdáni) znožl/a poskytnutím plněn* je Stanovena ve vy$i 0,5 % 2 Cůtkcvé CQfíý za každý započatý den 
prodleni

v2Ma#64;PftO Strana 1 í 2

mailto:faktury@ceskatelevt2C.cz


o Česká televize

Objednávka
j Číslo objednávky/datum:
4500875001 / 06.02.2018 
Objednávku vylvořil/TelelorUMobil 

Dodavatel:
Borgisa.s. 
Slezská 2127/11 
121 50 Praná 2

Celková hodnota bez DPH CZK 77.250,00

Pří nedodrženi le rn in u  ip la t ro it .  faktury ;« oofiavatel oprávnán požadovat la p l ic tn l  .n o *j  i  prodleni ve vy íf 0,03 X  (slovy: tří setiny p'ocenta) i  d lužn i 
částky rn  každý i zzpota iy  den prodlení.

Veškeré smluvní pokuty jsou splatné Uo 15 jpatnacti) kalendářních dňú ode dnu divučeoi vy2v? oprávněné smluvní strany k jejich zaplacen;

Dodavatel n&m oprávněn ¡stanovit jakékoli další sankce vůči objednateli

Dodavatel ncm oprávněn jakkor ménit nefeo doplňovat text objednávky, zejména doplňovat do něho smluvní pokuty nebo tiá lš i ustanoveni, pokud to  tyto 
obchodní podmínky výslovné nepřipouštějí. Pokud dodavatel přípoji k objednávce svá všeobecné obchodní podmínky, bere na vědomi a poáán m 
nabídky souhlasí, že jakékoli smluvní pokuty, odstoupeni od smlouvy a jiné ustanoveni zhoršující postevenl objednatele proti obchodním podmmkám 
uvedeným v této ofejěrfiávfte nebo občanskému zákoníku, jsou neplatná. Pokud dodáváte* připoj! k textu objednávky své v&ecbecně obchodní podmínky 
rna v případě jejich rozporu s obchodními podmínkami uvedenými v této objednávce přednost lato objednávka

Dodavatel se z »važuje, že p/j plněni předmětu teto objednávky neumožni výkon nelegální práce vymezený v ustanoveni § 5 pism. ei zákona t. 435:20C4 
Sb , o zaměstnanost#, v platném čnění.

Smluvní strany se dohodly že prava a povinnosti případné vzniklé z plnéni v rámci předmětu teto objednávky ismíouvyK fc němuž došlo před nabytím 
účinnosti této smiouvy nahrazuji závazkem vzniklým z této smlouvy Plnéni v rámci předmětu teto smlouvy pr&c účinnosti této smlouvy se považuje za 
plnění podle teto smlouvy a práva a povinností z néj vzniklé sc řídi touto smlouvou

Pro případ ze jsou ve vyhotoveni létu smlouvy označeny žlutou barvou určité informace, smluvní strany prohlašují, že takto m  vzájemné shodě označily 
informace, které budou znečíteinény v souladu se zákonem t  340ř201í- Sh . o registru smiuv (dáte jen ‘zákon c  registru smluv*). Takto bylo označeno 
zejména, nikoli však výlučně, obchodní tajemství, jehož utajení smluvní strany odpovídajícím způsobem zajišťují. Tuto objednávku je oprávněn postupem 
podie zakona o registru smluv uveřejnit pouze objednatel, a to v dché do 30 dnú od jejího uzavřeni Nedojds-H v léto době k uveřejněni této objednávky zo 
strany objednatelé, pak je k jojtmu uveřejnění postupem podle zákona o registru smluv oprávněna ktOfákah smluvní strana

Smluvní vztah založeny touto objednávkou se řidl právním ránem £ěske republiky, zejména příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku

P ř i je l nabídky {p o tv rze n i ob je d n á vky  l s doda tke m  nebo o d chy lkou  se v y lu č u je ’

Dne 0 6 -02- 2019

česka (e sv tžá___

ing Hynek Chuearek
výkonný řed ite l obchode

í
Dne . t- tc M

Dodavatel
Borg-.s a.s.

asi. n - žup n< aodavsiť

.2MRO-;.(.vf:n Sťana 2 > 2




